

T.C.  
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI  
Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği

7/16482

Sayı : B.16.0.BHI.0.00.00.00/162421  
Konu : Soru Önergesi

05 / 10 / 2006

**TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞI'NA**

**İlgi:** TBMM Başkanlığı Kanunlar ve Kararlar Dairesi Başkanlığının 14/09/2006 tarihli ve A.01.0.GNS.0.10.00.02/24495 sayılı yazısı.

Gaziantep Milletvekili Sayın Abdülkadir ATEŞ'in 7/16482-24522 Esas No'lu soru önergesinin cevabı ekte sunulmaktadır.

Bilgilerinizi arz ederim.

  
Atilla KOÇ  
Bakan

**EK:**  
Cevap (2 sayfa)

**DAĞITIM:**  
**Gereği:**  
TBMM Başkanlığına

**Bilgi:**  
Başbakanlığa

7/16482

**GAZİANTEP MİLLETVEKİLİ SAYIN ABDÜLKADİR ATEŞ'İN 7/16482-24522  
ESAS NO'LU YAZILI SORU ÖNERGESİNE İSTİNADEN HAZIRLANAN  
BAKANLIĞIMIZ CEVABI**

**SORU: 1-**

Tarihi Kentler Birliği üyesi ve aynı zamanda zengin bir kültürel, doğal ve tarihi mirasa sahip Gaziantep'te kurulacak ve Kilis, Adıyaman ve Kahramanmaraş illerini de kapsayacak yeni Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu oluşturulması kapsamında yapılmış bir çalışma var mıdır?

**SORU: 2-**

Gaziantep'te Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulu oluşturmayı düşünüyor musunuz?

**CEVAP: 1/2-**

2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanununun 3386 sayılı Kanun ile değişik 51 inci maddesi ile yurt içinde bulunan ve bu Kanun kapsamına giren korunması gerekli taşınmaz kültür ve tabiat varlıkları ile ilgili hizmetlerin bilimsel esaslara göre yürütülmesini sağlamak üzere, Bakanlığımıza bağlı yirmi sekiz adet kültür ve tabiat varlıklarını koruma bölge kurulu bulunmakta olup Gaziantep ilindeki korunması gerekli taşınmaz kültür ve tabiat varlıkları ile ilgili hizmetleri Adana Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu yürütmektedir.

Adana Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu yetki alanı geniş olmasına karşın, 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu doğrultusunda oluşmuş mevzuata uygun hazırlanan bilgi, belge ve dokümanlar Adana Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanlarınca mahallinde ivedilikle incelenerek kurulda değerlendirilmektedir. Bu değerlendirilmelerde restorasyon konularına öncelik tanınmakta ve restorasyon konuları ile ilgili aylarca, yıllarca bekleyen işlem dosyası bulunmamaktadır.

Bununla birlikte, 2863 sayılı Kanununun 3386 ve 5226 sayılı Kanunlarla deęişik 10., 11. ve 57. maddeleri uyarınca hazırlanan "Koruma, Uygulama ve Denetim Büroları, Proje Büroları ile Eğitim Birimlerinin Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönetmelik" 11.06.2005 tarih ve 25842 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

Söz konusu yönetmelik gereęi, Büyükşehir belediyeleri, valilikler, Bakanlıkça izin verilen belediyeler bünyesinde kültür varlıkları ile ilgili işlemleri ve uygulamaları yürütmek üzere koruma, uygulama ve denetim büroları kurulmaktadır. Koruma Uygulama ve Denetim Büroları, koruma bölge kurullarının iş yükünü azaltacak, koruma bölge kurullarında biriken ve bekleyen konuların daha hızlı görüşülmesi sağlayacak bürolardır.

Bu kapsamında Gaziantep Büyükşehir Belediyesi bünyesinde kültür varlıkları ile ilgili işlemleri ve uygulamaları yürütmek üzere kurulan **Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Koruma, Uygulama ve Denetim Bürosu (KUDEB)**, personelinin Adana Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğünde yaptığı stajın ardından 21.03.2006 tarihinde faaliyete geçmiştir.

Ayrıca, mevcut koruma bölge kurullarının yanı sıra ülkemizde yeni koruma bölge kurulu kurulması ile ilgili yapılacak çalışmalarda şahsınızın Gaziantep ilinde Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu kurulması yönündeki talebi de değerlendirilecektir.